
 

 

 

Nabízíme Vám nový produkt GDPR společnosti VEMA 

Pro podporu obecného nařízení na ochranu osobních údajů, které začne platit dne 25. 5. 2018 

společnost VEMA vyvinula novou aplikaci GDPR, která obsahuje technické nástroje pro efektivní 

zvládnutí nároků, vyplývajících z tohoto nařízení v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů v oblasti mzdové a personální agendy. Obsahuje i podporu pro tvorbu 

příslušných metodik. 

Co všechno obsahuje: 

 Právo subjektů na přenositelnost údajů 

 Právo subjektů na informovanost o evidovaných údajích 

 Postupné mazání osobních údajů zaměstnanců v souladu 

s pomíjením důvodů k jejich uchovávání 

 Ochrana dat – možnost šifrování 

 Logování a analýza logů 

 Podpora tvorby směrnic pro DGPR v personálním 

systému 

Distribuce nového produktu bude zahájena v měsíci dubnu 2018. 

Pokud řešíte některý z níže uvedených bodů, pak Vám s jejich vyřešením rádi 

pomůžeme. 

 Potřebujete zpracovat cenovou nabídku na modul GDPR od společnosti Vema 

 Potřebujete se zorientovat v problematice nové směrnice o GDPR 

 Používáte systém HR Vema a řešíte jeho připravenost vyplývající ze směrnice o GDPR 

 Hledáte vhodný nástroj na tvorbu dokumentů, které podléhají směrnici o GDPR 

 

 Se svými dotazy nás můžete kontaktovat na telefonní lince 494 532 202, nebo na emailu 

vema@softbit.cz, případně softbit@softbit.cz 

 

mailto:vema@softbit.cz
mailto:softbit@softbit.cz

